07/02/2024, 2:10 PMSEI/UNIPAMPA - 1365531 - Ofício

Página 1 de 3https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=document…b5ed0d364161191275a1376d3b3035884b1f7861ece725eddf9341bc3238

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pampa

Ofício nº 5/2024/PPG-CB/UNIPAMPA
São Gabriel, 06 de fevereiro de 2024.

Aos

DIVISÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO PPG-CB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

Assunto: Resultado  - Prova de Defesa de Projeto de Dissertação/Tese - Edital 464/2023 - Ingresso
01/2024.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.022682/2023-83

Senhoras e senhores, vimos por meio deste apresentar o Resultado da Etapa II - Prova de Defesa de
Dissertação/Tese dos Candidatos Habilitados no processo seletivo do Edital 464/2023. Após análise
dos documentos de avaliação (1363668, 1363670, 1363673, 1363928, 1364213, 1364219, 1364327,
1364556, 1364897 e 1365050) foi homologado os resultados das avaliações dos candidatos conforme
quadro abaixo:

Inscrições Candidatos Mestrado

Nº Inscrição Candidato Defesa de
Projeto

1 296764 ANA FLAVIA
ZORZI 30

07/02/2024, 2:10 PMSEI/UNIPAMPA - 1365531 - Ofício

Página 2 de 3https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=document…b5ed0d364161191275a1376d3b3035884b1f7861ece725eddf9341bc3238

2 296773 KELLEN PUJOL
KAUFMANN

30

3 296772
LARISSA

RODRIGUES
PEREIRA

30

4 296691 NATALIA
OLIVEIRA 30

5 296717 RAFAEL DE LA
VEGA FERREIRA 30

Inscrições Candidatos Doutorado

1 296759 INGRID KICH DA
SILVA 30

2 296742 KELLYN KLEIN 30

3 296731
LUCAS

BELMONTT DE
JULI

24

4 296752 RASAONA
MASINISSA TONY 28

5 296534
SUSIANE

CAVINATTO
MEIRA

30

Atenciosamente,

Comissão de Seleção
Edital 464/2023

Assinado eletronicamente por RAFAEL PLA MATIELO LEMOS, Técnico de Laboratório

07/02/2024, 2:10 PMSEI/UNIPAMPA - 1365531 - Ofício

Página 3 de 3https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documen…b5ed0d364161191275a1376d3b3035884b1f7861ece725eddf9341bc3238

Área, em 06/02/2024, às 11:24, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas
legais aplicáveis.

Assinado eletronicamente por JEFERSON LUIS FRANCO, PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR, em 06/02/2024, às 11:41, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as
normativas legais aplicáveis.

Assinado eletronicamente por JOSE RICARDO INACIO RIBEIRO, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 07/02/2024, às 11:40, conforme horário oficial de Brasília, de
acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1365531
e o código CRC BEB9404C.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.022682/2023-83 SEI nº 1365531

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0